
Розклади руху тролейбусів маршруту №11 Розклади руху тролейбусів маршруту №11

«Вулиця Петра Дорошенка — вулиця Руставі»  «Вулиця Руставі—вулиця Петра Дорошенка» 

Щоденно станом на 15.11.2023 року Щоденно станом на 15.11.2023 року

Назви зупинок 1 1 1 1 Назви зупинок 1 1 1

Вулиця Петра Дорошенка 08:57 10:45 13:09 15:02 Вул.Руставі 09:52 12:15 14:09 15:59
Вулиця Нарбутівська 08:59 10:47 13:11 15:04 Вулиця Прикордонника Лазаренка 09:54 12:17 14:11 16:01
ДОК 09:01 10:49 13:13 15:06 Автокооператив 09:55 12:19 14:13 16:03
Хлібзавод 09:03 10:51 13:15 15:08 Вулиця Академіка Корольова 09:57 12:21 14:15 16:05
Вулиця Сінна 09:05 10:53 13:17 15:10 09:59 12:23 14:17 16:07
Площа 700-річчя Черкас 09:07 10:55 13:19 15:12 10:01 12:25 14:19 16:09
Університет 09:08 10:56 13:20 15:13 Вулиця Василя Стуса 10:04 12:28 14:22 16:12
„Депо-Центр” 09:10 10:58 13:22 15:15 ЗТА 10:05 12:29 14:23 16:13
Вулиця Новопречистенська 09:12 11:00 13:24 15:17 Вулиця Одеська 10:07 12:31 14:25 16:15
Вулиця Кривалівська 09:15 11:03 13:27 15:20 Вулиця Надпільна 10:09 12:33 14:27 16:17
Вулиця Пастерівська 09:17 11:05 13:29 15:22 Вулиця Благовісна 10:11 12:35 14:29 16:19
Площа Богдана Хмельницького 09:19 11:07 13:31 15:24 Площа Соборна 10:14 12:38 14:32 16:22
Будинок торгівлі 09:22 11:10 13:34 15:27 Драматичний театр 10:16 12:40 14:34 16:24
Площа Соборна 09:25 11:13 13:37 15:30 Будинок торгівлі 10:19 12:43 14:37 16:27
Площа Слави 09:27 11:15 13:39 15:32 Площа Богдана Хмельницького 10:21 12:45 14:39 16:29
Вулиця Грушевського 09:29 11:17 13:41 15:34 Вулиця Пастерівська 10:23 12:47 14:41 16:31
Вулиця Надпільна 09:31 11:19 13:43 15:36 Вулиця Кривалівська 10:26 12:50 14:44 16:34
Вулиця Добровол.батальйонів 09:33 11:21 13:45 15:38 Вулиця Новопречистенська 10:28 12:52 14:46 16:36
Вулиця Одеська 09:35 11:23 13:47 15:40 „Депо-Центр” 10:30 12:54 14:48 16:38
ЗТА 09:36 11:24 13:49 15:42 Університет 10:31 12:55 14:49 16:39
Кладовище №1 09:38 11:26 13:51 15:44 Площа 700-річчя Черкас 10:33 12:57 14:51 16:41
1, 2 кладовище 09:40 11:28 13:53 15:46 Хлібзавод 10:35 12:59 14:53 16:43
Вулиця Академіка Корольова 09:42 11:30 13:55 15:48 Магазин 10:37 13:01 14:55 16:45
Автокооператив 09:44 11:32 13:57 15:50 Школа №13 10:39 13:03 14:57 16:47
Вулиця Прикордонника Лазаренка 09:46 11:34 13:59 15:52 Вулиця Подолінського 10:41 13:05 14:59 16:49
Вул.Руставі (кінцева) 09:48 11:36 14:01 15:54 Вулиця Петра Дорошенка 10:43 13:07 15:01 16:51

Крім 
пʼятниці 
та неділі

Вулиця Руставі (по вул.Одеській)
«Сади»


	М_11 по зупинках

